GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 043/2023 – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 006/2023 – RESULTADO FINAL

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna público o
Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Docentes da Educação Superior, para
atuar no Campus Universitário de Cáceres-MT, conforme segue:

Cáceres-MT, 08 de março de 2023.

Juliana V. V. Mattiello da Silva

Presidente da Comissão Responsável pelo Processo Seletivo

Faculdade de Ciências Sociais Aplicadas – Portaria n. 2289/2022

U
N

E
M

A
T

D
IC

20
23

12
87

1

Assinado com senha por JULIANA VITORIA VIEIRA MATTIELLO DA SILVA - PROFESSOR UNEMAT LC
534/2014 / CAC-FACISA - 08/03/2023 às 21:24:48.
Documento Nº: 7396891-9583 - consulta à autenticidade em
https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=7396891-9583

Governo do Estado de Mato Grosso
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

https://linksiga.trf2.jus.br

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Seletivo: Edital n° 043/2022 - FACISA, Campus de Cáceres
PONTUAÇÃO AVALIAÇÃO SELETIVO

Semestre Letivo: 2023
Vaga: Professor da Educação Superior
Ciências Sociais Aplicadas - Direito (Direito Público Substantivo)
Ordem Nome Pontos Situação PCD

1 CAMILA GONZAGA VANINI 116.00 Classificado N
2 ALECIO COLIONE JUNIOR 110.50 Classificado N
3 LUAN MEDEIROS GARCIA 108.00 Classificado N
4 JULIANA SALES PAVINI 106.60 Classificado N
5 RICHARD RODRIGUES DA SILVA 95.75 Classificado N
6 LUANA SOUZA NABAS AGUIS 77.30 Classificado N

Ciências Sociais Aplicadas - Direito (Direito Público Substantivo) (Somente PCD)
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição
Ciências Sociais Aplicadas - Direito (Direitos Sociais)
Ordem Nome Pontos Situação PCD

1 ANA PAULA DALMAS RODRIGUES 125.74 Classificado N
2 PATRICIA JORGE DA CUNHA VIANA DANTAS 102.00 Classificado N
3 THAYARA CAMILA DA SILVA MAGALHãES 88.74 Classificado N

Ciências Sociais Aplicadas - Direito (Direitos Sociais) (Somente PCD)
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição
Ciências Sociais Aplicadas - Direito (Teoria do Direito)
Ordem Nome Pontos Situação PCD

1 VALDINEY DA SILVA NOGUEIRA 101.75 Classificado N
2 LIVIA CRISTINA DOS ANJOS BARROS 101.60 Classificado N
3 ANNE KAROLINE DO NASCIMENTO PEREIRA PINTO 100.75 Classificado N
4 GUILHERME RAMOS DE OLIVEIRA 100.70 Classificado N
5 RUANA RúBIA AIRES VALéRIO 95.60 Classificado N
6 VINICIUS ROCHA MOçO 74.50 Classificado N

Ciências Sociais Aplicadas - Direito (Teoria do Direito) (Somente PCD)
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição

U
N

E
M

A
T

D
IC

20
23

12
87

1

Assinado com senha por JULIANA VITORIA VIEIRA MATTIELLO DA SILVA - PROFESSOR UNEMAT LC
534/2014 / CAC-FACISA - 08/03/2023 às 21:24:48.
Documento Nº: 7396891-9583 - consulta à autenticidade em
https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=7396891-9583

Governo do Estado de Mato Grosso
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

https://linksiga.trf2.jus.br

	UNEMAT-DIC-2023/12871